Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Indicação Nº 636/2024

               Indico à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne
se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que se estude a
possibilidade de realizar, através da Secretaria de Zeladoria e Obras a limpeza e
capinação na Rua Nhonhô da Botica, Centro.

JUSTIFICATIVA

             Ao passar pela rua Nhonhô da Botica, pude notar mato alto rente as
calçadas, e em alguns lugares risco da proliferação de animais peçonhentos, o
que traria muito transtorno aos moradores. Assim, exercendo o papel de
Vereador, a fim de promover o bem-estar de nossa população, bem como para
que tenhamos subsídios para manter o nosso constante diálogo com os
cidadãos e cidadãs, apresentamos esta indicação, para que sejam tomadas as
devidas providências.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 04 de junho de 2024.

VALDIR DE PROENÇA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
50

5/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: A

C
55

-A
5T

N
-1

8J
H

-5
E

M
F

Câmara Municipal de Tatuí, 4 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AC55A5TN18JH5EMF"?chave=AC55A5TN18JH5EMF, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: AC55-A5TN-18JH-5EMF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
50

5/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: A

C
55

-A
5T

N
-1

8J
H

-5
E

M
F

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AC55A5TN18JH5EMF
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AC55A5TN18JH5EMF
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AC55A5TN18JH5EMF
		2024-06-04T13:36:16-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura